prato aripennum I et dimidium.

27. Adalgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragnoildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Ragemarus, Waltsis.
Tenet mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabilibunuaria 1111 et antsingas

11, de vinea aripennum I et dimidium,
de prato aripennos 11. Solvit similiter.

28. Ermenteus colonus et uxor ejus
colona, nomineElectrudis, homines
sancti Germani; Ermenaldus, colonus
sancti Germani. Isti duo tenent man-

sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria 1111, de vinea aripen-

num 1, de prato similiter. Solvit simi-
liter.

29. Acleardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Domedrudis, homines
sancti Germani. Tenet mansum I inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria mi, de vinea aripennum 1, de

prato aripennum I. Solvit similiter.

30. Rathelmus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermtrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Autbaldus, Erm-
berta, Autberta; Audricus colonus et
uxor ejus colona, nomine Adalgundis,
homines sancti Germani. Isti duo tenent
mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria IlIl et antsingasn,
de vinea aripennos III, de prato aripen-
nos III. Solvit similiter.

31. Farlenus,colonussancti Germani,
tenet mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria 1111, de vinea
aripennos 11 et dimidium, de prato ari-
pennos 11. Solvit similiter.

32. Guntbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Benedicta, homines
sancti Germani. Tenet mansum I inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria v, de vinea aripennum I, de prato
dimidium aripennum. Solvit similiter.

33. Constantinus et uxor ejus colona,
nomine Hairtrudis, homines sancti Ger-
mani

,
habent secum infantes III, his
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nominibus, Remegius, Frelinus, Hilde-
gis. Tenet mansum i ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria n,
de vinea aripennum i, de prato dimi-
dium aripennum. Solvit similiter.

3/i. Dodalhardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Harlindis, homines
sancti Germani, tenent mansum i inge-
nuilem, habentem de terra arahili bu-
nuaria III, de vinea aripennum i, de

prato aripennum i. Solvit similiter.

35. Maurus servus et uxor ejus an-
cilla, nomine Mauringa, homines sancti
Germani, tenent mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria III!
de vinea aripennum i et dimidium, de

prato aripennum i. Solvit similiter.

36. Amalricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hiltrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes